
CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO 
Estado do Paraná 

Rua Alziro Pedroso, nº 275 – Centro – CEP: 84.535-000 
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 33570.0150 – 3459.1239 

Email: camarafep@irati.com.br 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 012/2025 – PRESIDÊNCIA 
 
 
SÚMULA: Altera dispositivo da Portaria nº 005, de 02 de maio de 2.025 e dá outras providências; 
 
O Vereador OSIEL GOMES ALVES, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Fernandes 
Pinheiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica revogado o artigo 3º, da Portaria nº 005, de 02 de maio de 2.025. 
 
Art. 2º - Ficam ratificados todos os demais termos da Portaria nº 005, de 02 de maio de 2.025. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
  
Publique-se, Registre-se, Comunique-se. Cumpra-se 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes Pinheiro/PR, em 13 de 
novembro de 2.025. 
 
 
Vereador OSIEL GOMES ALVES 
Presidente da Mesa Diretora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


